ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUf

CNPJ 41.522.293/0001-54
Telefone: (89) 3455 1218—  E-mail:  pmcaldeiraopi@hotmail.com

Endereço: Praga 29 de Abril — Centro
CEP 64.695-00 — CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUÍ— PI

PREFEITUR A COE

Cailidleiraeo
Grande

100 ~LK

PORTARIA N° 010/2024/GP, DE 23 DE JANEIRO DE 2024.

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CALDEIRÃO GRANDE DO

PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, DOUGLAS FILIPE SOUSA GONÇALVES, no uso

das atribuições legais que lhe confere o  art.  37 da Constituição Federal, a Lei Orgânica

do Município e nos termos da Lei Municipal n° 144/2013,

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer o cargo de ASSESSOR TÉCNICO

(DAS-3), vinculado à Secretaria Municipal de Esporte, Lazer, Cultura e Turismo de

Caldeirão Grande do  Piaui  — PI, Francisco Borges de Carvalho, portador do CPF n°

015.***.023-** e RG n° 2.**3.34* SSP/PI.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, com efeitos a

partir de 1° de janeiro de 2024, revogando-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO

PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, EM 23 DE JANEIRO DE 2024.

DOUGLAS FILIPE
SOUSA
GONCALVES:0648

3620357
Douglas Filipe Sousa Gonçalves

Prefeito Municipal

Assinado de forma digital por
DOUGLAS FILIPE SOUSA
GONCALVES06483620357
WPM.:  A0,1.0 I .111,4

/Me bmt.v.ts.—
rt. SOV.

nu, a tau onsr

Douglas Effipe Sousa Gonçalves
Prefeito Municipal

Ano XXII •  Teresina  (P1) - Quinta-Feira, 25 de Janeiro de 2024 • Edição ITCMXCIV  21

Id:1518FC8004ABC864 Id:0047EA728995CB2B

ESTADO DO PAU(

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRAO GRANDE DO PIAUÍ
CNN  41.522.293/0001-54

Telefone: (89)3455 1218 - pmcaldeiraopiPhotmail.corn

Endereço:  Arno  29 de Abril -Centro

CEP 64.695.00- CALMIRÃO GRANDE DONAU! - Pi

[53400 00 PIAUI
pmetrrunA PALM/OPAL DE CALDEINAOGIWIDf DO 131A3)i

CNN  41.522.293/0901-S3
Telefone- 18913455 1218- F-rnail: pmcaldeiraopitOhol  corn

Endereço: Pr3C3 29 de Abril - Centro
CEP 64.695-00 - CAL00140 GRANDE DO PLWI-

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 096/2023
PROCESSO N°: 096/2023
DISPENSA N°: 025/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE
DO PIAUÍ - PI.
CONTRATADO:  BL  ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 09.494.878/0001-03.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PINTURA, LIMPEZA,
MANUTENÇÃO E LETREIRO DO PARQUE DE EXPOSIÇÕES NA
LOCALIDADE CABOCLOS NO MUNICÍPIO DE CALDEIRÃO GRANDE
DO PIAUÍ — PI.
VALOR: R$ 104.866,52 (CENTO E QUATRO MIL OITOCENTOS E
SESSENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS)
FONTE DE RECURSO:  FPM/  ICMS/RECURSOS PRÓPRIOS.
ASSINATURA DO CONTRATO: 28 DE DEZEMBRO DE 2023.
VIGÊNCIA: 28 DE DEZEMBRO DE 2023 A 27 DE DEZEMBRO DE 2024.

Caldeirão Grande do  Piaui  — P1,28 de dezembro de 2023.

45.j Douglas Filipe Sousa Gonçalves
Prefeito Municipal

PORTARIA N 010/2024/GP, DE 23 DE JANEIRO DE 2024.

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CALDEIRÃO GRANDE DO

PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, DOUGLAS FILIPE SOUSA GONÇALVES, no uso

das atribuições legais que lhe confere o  art.  37 da Constituição Federal, a Lei Orgânica

do Município e nos termos da Lei Municipal n° 144/2013,

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer o cargo de ASSESSOR TÉCNICO I

(DAS-3), vinculado à Secretaria Municipal de Esporte, Lazer, Cultura e Turismo de

Caldeirão Grande do  Piaui  — PI, Francisco Borges de Carvalho, portador do CPF n°

015.*".023-** e RG n° 2."3.34* SSP/Pl.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, com efeitos a

partir de I° de janeiro de 2024, revogando-se as disposições em contririo.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO

PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, EM 23 DE JANEIRO DE 2024.

DOUGLAS FILIPE ;
SOUSA
GONCALVES
3620357
Douglas Fllije Sousa Gonçalves

Prefeito Municipal

Id:0862163575E5C86B

Id:1518FC8004ABC69F

ESTADO DO MU(

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUI
CNN  41.522.293/0891-54

Telefone: (89)34551218-  E-mail:  pmcaldeiraocri@hotmail.com

Endereço: Pena 29 de  AD'S -Centro

CEP 64.693-00- CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUI - PI

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS
Rua  Venancio  Borges, 710 — Centro
CNP.1: 06.554.851/0001-62
Palmeirais —  Piaui

EXTRATO  OF  CONTRATO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO N°: 096/2023
DISPENSA N°: 025/2023

RATIFICO, o processo licitatório n°096/2023, na modalidade Dispensa n° 025/2023, que
tem como objeto contratação de empresa para pintura, limpeza, manutenção e letreiro do
parque de exposições na localidade caboclos no município de Caldeirão Grande do  Piaui  —
PI, tendo com empresa contratada:  BL  ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 09.494.878/0001-
03, com o valor de R$ 104.866,52 (cento e quatro mil oitocentos e sessenta e seis reais e
cinquenta e dois centavos).

Caldeirão Grande do  Piaui  P1,28 de dezembro de 2023.

Contrato Administrativo 008/2024

Ref.:  Proccs. Administrativo 055/2023, Pregato Eletrônico 011/2023.

Modalidade: Pregao Elctrônico - SRP

Objeto: ONTRATACAO DE EMPRESA PARA ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA

PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS 1345 INFORMÁTICA F. SUPRIMENTOS

E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO

DE PALMEIRAIS-PI

Contratante: MUNICÍPIO DE  PALM  E IRAIS - PI, CNP.1  it.  06.554E141/000 I -62.

Contratado: SOL INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA, CNP3 e. 49.641.952/0001-83.

Valor total dos itens: RE 705.174,17 (setecentos e cinco mil, cento c SOCIItil e quatro mil c dezessete

news)

Fonte de Recursos: PrOprios O outros.

Data da assinatura, 23 de janeiro de 2024.

Vigenciat 12 meses.

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

	Page 1
	Page 2